1

证券代码：600812       证券简称：华北制药       编号：临 2023-012

华北制药股份有限公司

第十一届董事会第四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

华北制药股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届董事会第四次

会议于 2023 年 3 月 8 日向全体董事、监事及公司高级管理人员以书面和电

子邮件形式发出会议通知，并于 2023年 3 月 10 日召开。应参会董事 11 名，

实际参会董事 11 名。会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》《公司

章程》及《董事会议事规则》的规定。会议审议并以书面表决方式通过了

以下议案：

一、关于提名公司第十一届董事会董事候选人的议案

因年龄原因，张玉祥先生不再担任公司董事、董事长和董事会战略（投

资决策）委员会主任委员职务。因工作原因，郑温雅女士不再担任公司董

事职务。同时，张玉祥先生、郑温雅女士不在公司担任其他任何职务。公

司对张玉祥先生、郑温雅女士在任职期间为公司改革发展做出的贡献表示

衷心感谢！

依照《公司法》《上市公司治理准则》和《公司章程》等相关规定，

根据公司股东推荐，并经公司董事会提名与薪酬考核委员会审查通过，提

名肖明建先生和宋仁涛先生为公司第十一届董事会董事候选人。上述董事

候选人尚需经公司股东大会选举通过后出任公司第十一届董事会董事，任

 2

期自股东大会审议通过之日至第十一届董事会任期届满时止。

董事候选人简历附后。

表决结果：同意 11票      反对 0票    弃权 0 票

二、关于公司机构调整的议案

根据《公司章程》和公司实际经营管理的需要，为了稳步推进瘦身健

体工作，进一步优化总部机关部室职能，合理配置人员，提升管理效能，

公司对机关组织机构进行优化调整，调整后，共 14 个内设机构。其中，职

能部室 13 个：综合工作部（党委办公室、董事会办公室、信访办公室）；

发展规划部；市场营销部；科技部；财务部；企业管理部；生产技术部；

质量管理部（药物警戒部）；安全环保部；法务审计部；组织人事部（机

关党委）；宣传和群工部（新闻中心、工会、团委）；纪委（监察部）、

党委巡察办公室。直属机构 1 个：信息化中心。

表决结果：同意 11票    反对 0 票    弃权 0 票

三、关于提请召开 2023 年第一次临时股东大会的议案

公司定于 2023 年 3月 27日召开 2023年第一次临时股东大会。具体内

容详见公司在《上海证券报》《中国证券报》和上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）发布的《关于召开 2023年第一次临时股东大会的通知》。

表决结果：同意 11票    反对 0 票    弃权 0 票

特此公告。

华北制药股份有限公司

                                     2023年 3 月 10日

 3

附：个人简历

肖明建先生，1966年 10月生，中共党员，硕士，高级会计师。曾任河

北物产金属材料有限公司副总经理、总经理、党总支副书记，河北物流金

属材料有限公司董事长、党总支书记，河北省物流产业集团有限公司总裁

助理、副总经理。现任华北制药集团有限责任公司党委书记、董事长、总

经理，河北省物流产业集团有限公司党委书记、董事长，冀中能源集团销

售分公司党支部书记、总经理。

宋仁涛先生,1967年 6 月生，中共党员，本科，正高级政工师。曾任邢

台矿业集团、金牛能源股份公司东庞矿团委副书记、书记，邢台矿业集团、

金牛能源股份公司宣传部部长、统战部部长，冀中能源股份有限公司工会

主席、宣传部部长、统战部部长，冀中能源股份有限公司党委副书记、工

会主席。现任冀中能源股份有限公司党委副书记、工会主席、职工董事。